ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PÁC NẶM

Số:              /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Pác Nặm, ngày           tháng 12 năm 2022

THƯ KÊU GỌI

Tài trợ kinh phí lập đồ án quy hoạch thuộc thẩm quyền quản lý

và phê duyệt của UBND huyện Pác Nặm

Kính gửi: Các tổ chức doanh nghiệp, cá nhân.

Thực hiện Quyết định số 1786/QĐ-UBND ngày 23/9/2022 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc ban hành quy trình huy động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng nguồn

vốn tài trợ lập quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

Để huy động các nguồn lực của xã hội tham gia vào quá trình xây dựng phát

triển kinh tế - xã hội trên địa bàn huyện Pác Nặm, UBND huyện Pác Nặm kêu gọi

các tổ chức, doanh nghiệp tài trợ nguồn kinh phí để tổ chức lập quy hoạch chung,

quy hoạch chi tiết với các danh mục nội dung chính như sau:

1. Số lượng đồ án: 29 đồ án, trong đó:

- Quy hoạch chung xây dựng đô thị: 01 dự án

- Quy hoạch chi tiết xây dựng đô thị: 05 dự án

- Quy hoạch chi tiết xây dựng khu chức năng: 03 dự án

- Quy hoạch chung xây dựng xã: 10 dự án

- Quy hoạch chi tiết điểm dân cư nông thôn: 10 dự án

(Sao gửi kèm Quyết định số 3602/QĐ-UBND ngày 08/12/2022 của UBND

huyện Về việc phê duyệt danh mục đồ án quy hoạch thuộc thẩm quyền quản lý và

phê duyệt của UBND huyện Pác Nặm và các danh mục quy hoạch kêu gọi tài trợ).

2. Các tổ chức doanh nghiệp, cá nhân tham gia tài trợ kinh phí lập quy hoạch

gửi văn bản đề xuất về UBND huyện Pác Nặm trong vòng 30 ngày kể từ ngày

thông tin mời gọi nhà tài trợ kinh phí lập quy hoạch được đăng tải trên các phương

tiện thông tin đại chúng (UBND huyện Pác Nặm sẽ thông báo dừng tiếp nhận kinh

phí tài trợ khi đã có các doanh nghiệp, cá nhân tài trợ đủ kinh phí lập quy hoạch).

(Địa chỉ: UBND huyện Pác Nặm, Thôn Nà Coóc, xã Bộc Bố, huyện Pác

Nặm, tỉnh Bắc Kạn).

3. Các yêu cầu liên quan đến việc tài trợ kinh phí lập quy hoạch: Cơ quan tổ

chức lập quy hoạch, nhà tài trợ kinh phí lập quy hoạch được lựa chọn các hình thức

ký kết hợp đồng mà pháp luật không cấm. Đảm bảo việc tài trợ là tự nguyện,

không điều kiện, không vì lợi ích nhà tài trợ làm ảnh hưởng tới lợi ích chung của

cộng đồng, của xã hội cũng như tính minh bạch trong quá trình lập, thẩm định, phê

duyệt quy hoạch. Định mức kinh phí lập quy hoạch phù hợp với quy định pháp luật

hiện hành.

UBND huyện Pác Nặm thông báo nội dung trên để các tổ chức doanh

nghiệp, cá nhân trên cả nước được biết và tham gia tài trợ kinh phí lập quy hoạch

thuộc thẩm quyền quản lý và phê duyệt của UBND huyện Pác Nặm.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Xây dựng (b/cáo);

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các các tổ chức, doanh nghiệp;

- LĐ Văn phòng;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng (gửi văn bản đến

các tổ chức, doanh nghiệp)

- Lưu: VT, HSCV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Duy Hưng

3

		2022-12-21T10:40:59+0700

		2022-12-21T13:31:42+0700

		2022-12-21T13:31:42+0700

		2022-12-21T13:31:42+0700